
cislo trida nazev zim_udrz nazev_obce zmerena_de nazev_co povrch delka

01c místní III. třídy 01c II. pořadí do 12 hod. Řepníky 29,7 Řepníky Recyklát 30

02c místní III. třídy komunikace II. pořadí do 12 hod. Řepníky 59,48 Řepníky Asfaltový 59

03c místní III. třídy 03c II. pořadí do 12 hod. Řepníky 253,82 Řepníky Asfaltový 254

04c místní III. třídy 04c II. pořadí do 12 hod. Řepníky 158,74 Řepníky Asfaltový 159

05c místní III. třídy 05c II. pořadí do 12 hod. Řepníky 59,88 Řepníky Asfaltový 60

06c místní III. třídy 06c II. pořadí do 12 hod. Řepníky 36,92 Řepníky Asfaltový 37

07c místní III. třídy 07c II. pořadí do 12 hod. Řepníky 77,05 Řepníky Asfaltový 77

08c místní III. třídy 08c II. pořadí do 12 hod. Řepníky 50,93 Řepníky Asfaltový 51

09c/1 místní III. třídy 09c/1 II. pořadí do 12 hod. Řepníky 43,14 Řepníky Asfaltový 43

09c/2 místní III. třídy komunikace II. pořadí do 12 hod. Řepníky 8 Řepníky Asfaltový 8

10c místní III. třídy 10c II. pořadí do 12 hod. Řepníky 80,9 Řepníky Asfaltový 81

11c - P místní III. třídy komunikace II. pořadí do 12 hod. Řepníky 82,92 Řepníky Asfaltový 83

12c/1 místní III. třídy 12c/1 II. pořadí do 12 hod. Řepníky 368,54 Pěšice Asfaltový 369

12c/2 místní III. třídy 12c/2 II. pořadí do 12 hod. Řepníky 77,47 Pěšice Asfaltový 77

13c místní III. třídy komunikace II. pořadí do 12 hod. Řepníky 19,49 Pěšice Asfaltový 19

14c místní III. třídy 14c II. pořadí do 12 hod. Řepníky 62,1 Popovec Asfaltový 62

15c místní III. třídy 15c II. pořadí do 12 hod. Řepníky 157,74 Popovec Asfaltový, štěrkový 158

16c místní III. třídy komunikace II. pořadí do 12 hod. Řepníky 135,93 Popovec Štěrkový 136

17c/1 místní III. třídy komunikace II. pořadí do 12 hod. Řepníky 131,99 Popovec Asfaltový 132

17c/2 místní III. třídy 17c/2 II. pořadí do 12 hod. Řepníky 43,01 Popovec Asfaltový 43

18c místní III. třídy komunikace II. pořadí do 12 hod. Řepníky 184,37 Popovec Asfaltový 184

19c místní III. třídy 19c II. pořadí do 12 hod. Řepníky 81,47 Řepníky Asfaltový 81

08d místní IV. třídy 08d II. pořadí do 12 hod. Řepníky 148,09 Řepníky Asfaltový 148

01d/1 místní IV. třídy (pěší) komunikace II. pořadí do 12 hod. Řepníky 54,59 Řepníky Zámková dlažba 55

01d/2 místní IV. třídy (pěší) komunikace II. pořadí do 12 hod. Řepníky 13,27 Řepníky Zámková dlažba 13

02d místní IV. třídy (pěší) 02d II. pořadí do 12 hod. Řepníky 30,88 Řepníky Betonová dlažba 31

03d místní IV. třídy (pěší) 03d II. pořadí do 12 hod. Řepníky 20,86 Řepníky Betonové schody 21

04d místní IV. třídy (pěší) 04d II. pořadí do 12 hod. Řepníky 24 Řepníky Asfaltový 24

05d místní IV. třídy (pěší) 05d II. pořadí do 12 hod. Řepníky 95,74 Řepníky Betonová dlažba 96

06d místní IV. třídy (pěší) 06d II. pořadí do 12 hod. Řepníky 69,22 Řepníky Betonová dlažba 69

07d místní IV. třídy (pěší) 07d II. pořadí do 12 hod. Řepníky 49,96 Řepníky Asfaltový 50

09d místní IV. třídy (pěší) 09d II. pořadí do 12 hod. Řepníky 101,66 Řepníky Zámková dlažba 102

10d místní IV. třídy (pěší) 10d II. pořadí do 12 hod. Řepníky 67,74 Řepníky Asfaltový, zámková dlažba 68

III/30525 silnice III. třídy komunikace údržba jinými subjekty Řepníky 1584,22 Popovec - 1584

III/30526 silnice III. třídy III/30526 údržba jinými subjekty Řepníky 3251,65 - - -

III/30527 silnice III. třídy III/30527 údržba jinými subjekty Řepníky 1225,59 - - -

III/30530 silnice III. třídy III/30530 údržba jinými subjekty Řepníky 1653,36 - - -



III/35711 silnice III. třídy III/35711 údržba jinými subjekty Řepníky 2999,76 - - -

III/35716 silnice III. třídy III/35716 údržba jinými subjekty Řepníky 1288,55 - - -

01úk účelová 01úk neudržovaná Řepníky 1767,32 Řepníky Štšrkový, nezpevněný 1767

02úk účelová 02úk neudržovaná Řepníky 584,6 Řepníky Recyklát 585

03úk účelová 03úk neudržovaná Řepníky 401,48 Řepníky Štěrkový 401

04úk účelová 04úk neudržovaná Řepníky 42,87 Řepníky Asfaltový 43

05úk účelová 05úk neudržovaná Řepníky 95,81 Řepníky Asfaltový, štěrkový 96

06úk účelová 06úk II. pořadí do 12 hod. Řepníky 75,94 Řepníky Asfaltový 76

07úk/1 účelová komunikace II. pořadí do 12 hod. Řepníky 31,68 Řepníky Asfaltový 32

07úk/2 účelová komunikace II. pořadí do 12 hod. Řepníky 28,47 Řepníky Asfaltový 28

08úk/1 účelová komunikace neudržovaná Řepníky 57,31 Řepníky Nezpevněný 57

08úk/2 účelová komunikace neudržovaná Řepníky 16,04 Řepníky Nezpevněný 16

09úk účelová 09úk neudržovaná Řepníky 35,94 Řepníky Nezpevněný 36

10úk účelová 10úk neudržovaná Řepníky 55,76 Řepníky Štěrkový 56

11úk účelová 11úk neudržovaná Řepníky 33,76 Řepníky Asfaltový 34

12úk účelová 12úk neudržovaná Řepníky 47,08 Řepníky Štěrkový 47

13úk účelová 13úk neudržovaná Řepníky 76,76 Řepníky Štěrkový 77

14úk účelová 14úk neudržovaná Řepníky 102,96 Řepníky Asfaltový 103

15úk účelová 15úk neudržovaná Řepníky 525,76 Řepníky Recyklát 526

16úk účelová 16úk neudržovaná Řepníky 618,78 Řepníky Štěrkový 619

17úk účelová 17úk neudržovaná Řepníky 314,87 Pěšice Nezpevněný 315

18úk účelová 18úk neudržovaná Řepníky 506,48 Pěšice Nezpevněný 506

19úk/1 účelová 19úk/1 neudržovaná Řepníky 1065,69 Pěšice Recyklát 1066

19úk/2 účelová 19úk/2 neudržovaná Řepníky 591,97 Popovec Recyklát 592

20úk účelová 20úk neudržovaná Řepníky 1069,58 Popovec Recyklát 1070

21úk účelová 21úk neudržovaná Řepníky 886,72 - Nezpevněný 887

22úk účelová 22úk neudržovaná Řepníky 1408,71 Řepníky Recyklát 1409

- - - - - - - - -



prum_sirka plocha charakter odvodneni znaceni chodník osvetleni

3,5 105 Obslužná (místní III. třídy) Volně na terén Není Ne Ano

5,0 - Obslužná (místní III. třídy) Volně na terén Svislé Ne Ano

2,8 - 3,5 813 Obslužná (místní III. třídy) Volně na terén Svislé Ne Ano

3,0 477 Obslužná (místní III. třídy) Silniční vpustě Svislé Ne Ano

3,7 418 Obslužná (místní III. třídy) Volně na terén Svislé Ne Ano

2,0 74 Obslužná (místní III. třídy) Volně na terén Není Ne Ne

4,7 385 Obslužná (místní III. třídy) Volně na terén Svislé Ne Ano

2,5 128 Obslužná (místní III. třídy) Volně na terén Není Ne Ano

3,3 238 Obslužná (místní III. třídy) Volně na terén Svislé Ne Ano

4,0 - Obslužná (místní III. třídy) Volně na terén Není Ne Ne

4,0 523 Obslužná (místní III. třídy) Volně na terén Není Ne Ne

- - Parkoviště Volně na terén Vodorovné Ne Ne

2,5 923 Obslužná (místní III. třídy) Volně na terén Svislé Ne Ano

2,5 193 Obslužná (místní III. třídy) Volně na terén Není Ne Ne

13 3185 Obslužná (místní III. třídy) Volně na terén Není Ne Ne

2,6 161 Obslužná (místní III. třídy) Volně na terén Svislé Ne Ano

2,8 442 Obslužná (místní III. třídy) Volně na terén Svislé Ne Ano

2,5 - Obslužná (místní III. třídy) Volně na terén Svislé Ne Ano

3,5 - Obslužná (místní III. třídy) Volně na terén Svislé Ne Ano

3,5 151 Obslužná (místní III. třídy) Volně na terén Není Ne Ano

2,7 - Obslužná (místní III. třídy) Volně na terén Svislé Ne Ano

6,0 486 Obslužná (místní III. třídy) Volně na terén Svislé Ne Ano

2,5 370 Komunikace se smíšeným provozem (místní IV. třídy) Volně na terén Svislé Ne Ano

1,5 - Komunikace nepřístupné provozu silničních motorových vozidel (místní IV. třídy) - - - -

1,5 - Komunikace nepřístupné provozu silničních motorových vozidel (místní IV. třídy) - - - -

1,5 47 Komunikace nepřístupné provozu silničních motorových vozidel (místní IV. třídy) - - - -

1,5 32 Komunikace nepřístupné provozu silničních motorových vozidel (místní IV. třídy) - - - -

1,0 24 Komunikace nepřístupné provozu silničních motorových vozidel (místní IV. třídy) - - - -

1,0 96 Komunikace nepřístupné provozu silničních motorových vozidel (místní IV. třídy) - - - -

1,0 69 Komunikace nepřístupné provozu silničních motorových vozidel (místní IV. třídy) - - - -

1,3 65 Komunikace nepřístupné provozu silničních motorových vozidel (místní IV. třídy) - - - -

1,3 133 Komunikace nepřístupné provozu silničních motorových vozidel (místní IV. třídy) - - - -

1,5 102 Komunikace nepřístupné provozu silničních motorových vozidel (místní IV. třídy) - - - -

- - - - - - -

- - - - - - -

- - - - - - -

- - - - - - -



- - - - - - -

- - - - - - -

2,5 4418 Účelová komunikace Volně na terén Svislé Ne Ne

3,0 1755 Účelová komunikace Volně na terén Není Ne Ne

2,7 1083 Účelová komunikace Volně na terén Není Ne Ne

1,0 - 1,5 65 Účelová komunikace - Není Ne Ne

2,0 192 Účelová komunikace Volně na terén Není Ne Ne

3,5 430 Účelová komunikace Volně na terén Není Ne Ne

6,0 - Účelová komunikace Volně na terén Není Ne Ne

6,0 - Účelová komunikace Volně na terén Není Ne Ne

2,0 - Účelová komunikace Volně na terén Není Ne Ne

2,0 - Účelová komunikace Volně na terén Není Ne Ne

2,5 90 Účelová komunikace Volně na terén Není Ne Ne

2,5 140 Účelová komunikace Volně na terén Není Ne Ne

2,5 85 Účelová komunikace Volně na terén Svislé Ne Ne

2,5 118 Účelová komunikace Volně na terén Není Ne Ano

2,5 193 Účelová komunikace Volně na terén Není Ne Ne

2,0 206 Účelová komunikace Volně na terén Není Ne Ano

3,0 1578 Účelová komunikace Volně na terén Není Ne Ne

3,0 1857 Účelová komunikace Volně na terén Není Ne Ne

2,5 788 Účelová komunikace Volně na terén Není Ne Ne

2,5 1265 Účelová komunikace Volně na terén Není Ne Ne

3,0 3198 Účelová komunikace Volně na terén Není Ne Ne

3,0 1776 Účelová komunikace Volně na terén Není Ne Ne

3,5 3745 Účelová komunikace Volně na terén Není Ne Ne

2,5 2218 Účelová komunikace Volně na terén Není Ne Ne

3,0 - 3,5 4509 Účelová komunikace Volně na terén Není Ne Ne

- - - - - - -



dopr_zariz zavady vlastnik naklady stav

- - Obec Řepníky - 3 – dostačující

- - Obec Řepníky - 1 - výborný

- Podélné a příčné praskliny Obec Řepníky - 3 – dostačující

- Podélné a příčné praskliny Obec Řepníky - 2 – dobrý

- - Obec Řepníky - 3 – dostačující

- - Obec Řepníky - 2 – dobrý

- - Obec Řepníky - 2 – dobrý

- Mozaikové praskliny Obec Řepníky - 3 – dostačující

- - Obec Řepníky - 2 – dobrý

- - Obec Řepníky - 2 – dobrý

- Mozaikové praskliny Obec Řepníky - 2 – dobrý

- - Obec Řepníky - 1 - výborný

- Mozaikové praskliny Obec Řepníky - 3 – dostačující

- Mozaikové praskliny Obec Řepníky - 3 – dostačující

- - Obec Řepníky - 3 – dostačující

- - Obec Řepníky - 2 – dobrý

- - Obec Řepníky - 2 – dobrý

- - Obec Řepníky - -

- - Obec Řepníky - 3 – dostačující

- - Obec Řepníky - 3 – dostačující

- Mozaikové praskliny Obec Řepníky - 3 – dostačující

- - Obec Řepníky - 2 – dobrý

- Podélné a mozaikové praskliny Obec Řepníky - 3 – dostačující

- - Obec Řepníky - 2 – dobrý

- - Obec Řepníky - 2 – dobrý

- - Obec Řepníky - 2 – dobrý

- - Obec Řepníky - -

- - Obec Řepníky - 4 – nedostatečný

- - Obec Řepníky - 3 – dostačující

- - Obec Řepníky - 3 – dostačující

- - Obec Řepníky - 3 – dostačující

- - Obec Řepníky - 2 – dobrý

- - Obec Řepníky - 2 – dobrý

- - - - -

- - - - -

- - - - -

- - - - -



- - - - -

- - - - -

- - - - -

- - - - -

- - - - -

- - - - 3 – dostačující

- - - - -

- - - - 2 – dobrý

- - - - 3 – dostačující

- - - - 3 – dostačující

- - - - -

- - - - -

- - - - -

- - - - -

- - - - 3 – dostačující

- - - - -

- - - - -

- Podélné a mozaikové praskliny - - 3 – dostačující

- - - - -

- - - - -

- - - - -

- - - - -

- - - - -

- - - - -

- - - - -

- - - - -

- - - - -

- - - - -


